1

共青团成都农业科技职业学院委员会
关于四川省大学生“综合素质 A级证书”

的公示

各团总支：

根据《川青联发〔2019〕16 号(“综合素质 a 级证书”认证工

作的通知)》相关文件精神，综合个人申请，经院团委初审报送，

团省委、省学联按照公平、公正、公开的原则组织专家组进行评

审，最终确定我院 14人获得四川省大学生“综合素质 A级证书”，

现将获得证书名单公布如下。

公示期为 2019年 6月 17日—6月 19日，如有疑问请在公示

期内到院团委或通过电话、电子邮件等形式反馈。

受理电话及邮箱：

联系电话：028—82732655

电子邮箱：cdnytw@163.com

附件 1：四川省大学生“综合素质 A级证书”获得者名单

共青团成都农业科技职业学院委员会

2019年 6月 17日

mailto:cdnytw@163.com

2

附件 1：

四川省大学生“综合素质 A级证书”获得者名单

分院 班级 姓名 学号

园林园艺分院 16 园林工程 2 文静 201605023225

园林园艺分院 16 园林工程 2 唐芬达 201605023232

园林园艺分院 16 级园艺技术 2 唐彧武 201601033240

城乡建设分院 16 级工程造价 2 杨诗瑶 201605063232

现代农业分院 16 作物生产技术 1 郑勇策 201601013107

畜牧兽医分院 16 级畜牧兽医 6 杨昆辉 201603013609

畜牧兽医分院 16 动医 1 程玉婷 201603093114

畜牧兽医分院 16 级畜牧 1 徐杰 201603013140

畜牧兽医分院 16 级畜牧 2 张琳 201603013203

经济管理分院 16 市场营销 何泽恩 201604023123

经济管理分院 16 物流 2 李俊杰 201604083217

经济管理分院 16 物流 2 何锦容 201604083206

经济管理分院 16 物流 1 曾婉梦 201604083106

信息技术分院 16 软件技术 王沁 201606153152